
 

 

UCHWAŁA NR XXX/305/2017 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Kołbaskowo 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.   

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kołbaskowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa w Kołbaskowie, Kołbaskowo 57, 72 – 001 Kołbaskowo, wchodząca w skład 

Zespołu Placówek Oświatowych w Kołbaskowie; 

2. Szkoła Podstawowa w Będargowie, Będargowo 1, 72 – 005 Przecław; 

3. Szkoła Podstawowa w Przecławiu, Przecław 27A, 72 – 005 Przecław. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Kołbaskowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:  

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Kołbaskowie, wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych 

w Kołbaskowie, obejmuje miejscowości: Kołbaskowo, Moczyły, Kamionki, Kamieniec, Pargowo, Rosówek, 

Smolęcin, Barnisław, Siadło Dolne, Siadło Górne,  Kurów, Ustowo; 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Będargowie, obejmuje miejscowości: Będargowo, Warnik, Stobno, 

Bobolin, Rajkowo, Przylep, Ostoja, Warzymice do nr 45 oraz Warzymice ulice: Słoneczna, Turkusowa, 

Wrzosowa, Złota, Szafirowa, Oliwkowa i Rubinowa; 

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Przecławiu, obejmuje miejscowości: Przecław, Smętowice, Karwowo 

oraz Warzymice od nr 46 oraz Warzymice  ulice: Tęczowe Ogrody, Dębowa, Pod Zodiakiem, Brzeziny, 

Zaciszna i Irysowa. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo publicznych gimnazjów 

oraz granice obwodów tych gimnazjów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:  

1. Publiczne Gimnazjum w Przecławiu, Przecław 27C, 72–005 Przecław, do obwodu którego należą 

wszystkie miejscowości Gminy Kołbaskowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1871



§ 5. W uchwale Nr XVIII/209/2012 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo oraz 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r., 

poz. 3854), uchyla się § 1.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z wyjątkiem § 5, który wchodzi w życie w dniem 1 września 

2017 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1871


		2017-05-04T08:35:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




